
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/210/17 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga 

publiczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 466 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 460) z późniejszymi zmianami po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Rada Gminy 

Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się następującą drogę położoną na terenie gminy Radziłów kategorii drogi publicznej: 

1) droga oznaczona jako działka nr 338 o pow.0,0098 ha położona w obrębie ewidencyjnym Mścichy. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Klimaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1440



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/210/17 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1440


		2017-04-13T09:42:42+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




